
Soziale Beratung und Betreuung von Flüchtlingen in Darmstadt und im Landkreis Darmstadt-Dieburg

Stand: 26.09.2023

ORT Zuständig / Vertretung Telefon Email Fremdsprachen

Griesheim Büro griesheim@ska-darmstadt.de

Marina Rotärmel (Leitung) 0162 2001673 marina.rotaermel@ska-darmstadt.de englisch

Hans Phansamdaeng 0162 4294783 hans.phansamdaeng@ska-darmstadt.de englisch

Ibrahim Haji 0157 81965991 ibrahim.haji@ska-darmstadt.de englisch, somalisch, arabisch, italienisch

Serap Karahan 0172 4069531 serap.karahan@ska-darmstadt.de englisch, türkisch

Frau Shagha Fallahi 0157 80310541 shagha.fallahi@ska-darmstadt.de englisch, türkisch, dari, farsi

Peter Wendt-Lechner peter.wendt-lechner@ska-darmstadt.de englisch

Faramarz Bahktiar griesheim@ska-darmstadt.de englisch, dari, farsi

Notruf (nur außerhalb der Geschäftszeiten: werktags von 17:00 Uhr bis 8:00 Uhr am Folgetag sowie 24h an Wochenend- und Feiertagen): 0162-2001673

Geschäftsführung und Projektleitung Martin Gerbes 06151 916630 martin.gerbes@ska-darmstadt.de

Projektkoordination und Teamleitung Marina Rotärmel 0162 2001673 marina.rotaermel@ska-darmstadt.de

Sozialkritischer Arbeitskreis Darmstadt e.V.

Rheinstraße 24

64283 Darmstadt

06151-91663-0

www.ska-darmstadt.de


